



PROCEDENCIA: SINDICATURA FECHA: 06 de Mayo del 2022

OFICIO: 933/2022

LIC. MARCO ANTONIO REYNA CAUDILLO.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
E INFORMACIÓN PÚBLICA DEL
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE LAGOS DE MORENO, JALISCO.
P R E S E N T E.

Por medio del presente, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo y a su vez hacer de su conocimiento que respecto a la información que se solicita mediante el formato que se deriva del artículo 8 fracción VI inciso f, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información del Estado de Jalisco y sus Municipios en el mes de Mayo del año 2022, los convenios de colaboración o concertación con el sector público o privado se encuentran en proceso de firmas.

ATENTAMENTE:

"150 AÑOS DEL NATALICIO DE APOLONIO MORENO'

"2022 AÑO DE LA ATENCION INTEGRAL A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES CON CANCER EN

JALISCO"

LIC. GILBERTO DELGADO ESCUEDA:
SÍNDICO MUNICIPAL DE HAYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO
ADMINISTRACIÓN 2021-2024

SINDICATURA

PALACIO MUNICIPAL

474 74 121 21 / 474 74 121 00 / 474 74 204 01

JUAREZ ESQ. FRANCISCO GONZÁLEZ LEÓN S/N

SQ. FRANCISCO GONZÁLEZ LEÓN S/N ZONA CENTRO C.P. 47400 LAGOS DE MORENO, JALISCO. www.ldm.gob.mx



